STET I'd§NER

Hotel RestauraxehxCaiteriymg

Vorspeisen HOF

Barlauchsuippchen
Mit gebratener Jakobsmuschel und Sahnehaube

Brunnenkressenschaumsuppe
Mit Eismeershrimps und Bdrlauch-Sahnehaube

Mit Himbeervinaigrette marinierte Wildkrauter
Dazu hausgebeizter Lachs und Bdrlauchbaguette

Mit Barlauch-Limonenvinaigrette marinierte Salatherzen
An rosa gebratenem Lammfilet und getriiffeltem Frischkdse

Flammkuchen

»Elsafler Art*
Mit Schinkenwiirfeln, Zwiebeln und Friihlingslauch

,Nordischer Natur*
Mit Streifen vom Rducherlachs

»,Mediterraner Style“
Mit Kirschtomaten, Biiffelmozzarella und Rucola

6,50€

6,00€

8,50€

9,50€

10,50€

10,50€

10,50€




STET I'd§NER

Hotel RestauraxehxCaiteriymg

Hauptgerichte HOF

»Heringsvariation“ 16,50€
Mit Krdutermatjes, Sherry- und Pfefferhering,
dazu selbstgemachte HausfrauensofSe und Bratkartoffeln

Gebratene Riesengarnelen 16,80€
Auf Spaghetti mit Kirschtomaten, Zwiebeln,
Bdrlauch und Friihlingslauch

Scholle ,,Finkenwerder Art“ ' 17,90€
Mit Bratkartojfeln und einem Beilagensalat

Filet vom Bachsaibling 18,50€
An weifSem Riibchengemiise und Bdrlauchrisotto

Hamburger Schnitzel 17,50€
Paniertes Schweineschnitzel mit zwei Spiegeleiern,
dazu Bratkartoffeln und einem Beilagensalat

Gebratene Perlhuhnbrust | | 18,50€
An sautiertem Spitzkohl und Bdrlauch-Risotto

Gebratene Kalbsleber 16,50€
Dazu Rotwein-Schalotten und Mascarpone-Salbeistampf

Rosa gebratenes Rumpsteak 23,50€
Mit gebratenen Buchenpilzen, Rosmarinkartoffeln und Bdrlauchbutter
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STET I'd§NER

Hotel RestauraxehxCaiteriymg

Kindergerichte HOF

Milchreis
Mit Zimt, Zucker und Apfelmus

Kartoffelpuffer
Mit Apfelmus

Hahnchennuggets
Dazu Pommes und Ketchup

Kleines Schnitzel
Mit Pommes oder Bratkartoffeln

Dessert

Créme Brilée
Mit Cassis-Sorbet

Orangen-Griefdflammerie
Mit parfiimierten Erdbeeren und Cassis-Sorbet

Duett von Erdbeer- und Rhabarbermousse
An Himbeerragout und Eierlikérsahne

5,50€

5,50€

6,50€

7,80€

6,50€

6,50€

0,50€
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